
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» 
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в одном 
разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности 
муниципального образования город Краснодар, (далее - информационная система) - 
в размере 1000 рублей, за предоставление копии одного документа, содержащегося 
в информационной системе, - 100 рублей.
2. Сведения, содержащиеся в информационной системе, предоставляются бесплатно 
по запросам органов государственной власти Российской Федерации, органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного 
самоуправления, организаций (органов) по учёту объектов недвижимого имущества, 
учёту государственного и муниципального имущества, а в случаях, предусмотренных 
федеральными законами, по запросам физических и юридических лиц.
3. Оплата предоставления сведений, содержащихся в информационной системе, 
осуществляется заинтересованным лицом через банк или иную кредитную организацию 
путём наличного или безналичного расчёта и зачисляется в доход местного бюджета 
(бюджета муниципального образования город Краснодар), код бюджетной 
классификации 91711301994040000130 (прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов городских округов).
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 22.05.2014 № 3248 «Об установлении размера платы 
за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности муниципального образования город Краснодар».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.М.Наумова.

Глава муниципального
образования город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=104312



